Российская Федерация

Архангельская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 27.02.2012….№…75-па
 г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении порядка предоставления
субсидий на компенсацию транспортных

расходов по созданию условий для
обеспечения села Нёнокса и посёлка Сопка
услугами торговли
         В соответствии со статьёй 78 «Бюджетного кодекса РФ», областным законом от 24.09.2010 № 203-15-ОЗ «О предоставлении из областного бюджета субсидий бюджетам муниципальных районов Архангельской области на софинансирование расходов по созданию условий для обеспечения поселений услугами торговли», решением Совета депутатов Северодвинска от 22.12.2011 № 140 «Об определении перечня труднодоступных населённых пунктов, входящих в состав муниципального образования «Северодвинск», предельного норматива возмещения транспортных расходов по доставке товаров в село Нёнокса и посёлок Сопка, минимальной периодичности доставки товаров и ассортиментно-количественного минимума товаров на 2012 год».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий на компенсацию транспортных расходов по созданию условий для обеспечения села Нёнокса и посёлка Сопка услугами торговли.
         2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                                 М.А. Гмырин

Мусников А.Е.

50-62-34